
íPSS
c>-- i

DODATEK Č.1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

kterou níže psaného data uzavřeli níže podepsaní smluvní partneři takto;

I.
Smluvní strany

Objednatel: město Uherské Hradiště
adresa; Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště
zastoupení: Ing. Stanislav Blaha, starosta města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Dana Stojnová, tel. 572 525 600,

606 422 494

IČ: 00291471
DIČ; CZ00291471
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
č. účtu: 27-1543078319/0800
(dále také jen „Objednatel" či „ Investor")

Zhotovitel: KOVOMARKET, s.r.o.
adresa: Průmyslová 1143, 686 01 Uherské Hradiště
doručovací adresa: Průmyslová 1143, 686 01 Uherské Hradiště
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl

C, vložka 25207
zastoupení: Pavel Blecha-jednatel společností
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických:

Petr Mach - vedoucí vodo-topo, tel. 608 506 668

bankovní spojení: UniCredit Bank 
č. účtu: 1024418000/2700
IČ: 25344102
DIČ: CZ25344102
(dále také jen „Zhotovitel")

I. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 24.8.2017 (dále 
jen „smlouva o dílo“), a to úprava jejího předmětu o vícepráce a s tím 
související změna ceny díla.

/A'



2. Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek") je provedení dodatečných 
stavebních a instalatérských prací nad rozsah stanovený smlouvou o dílo a 
prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (dále jen 
„vícepráce") v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu „Výměna 
zásobníků teplé vody ve Sportovní hale, Stonky 860, 686 01 Uherské 
Hradiště.

3. Úprava předmětu smlouvy o dílo se týká dodatečných stavebních prací a 
doplňků, které je nutno provést pro řádné provedení díla.

II. Vícepráce
1. Vícepráce vznikly v důsledku okolností, které objednatel (resp. zadavatel) 

jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné práce jsou zcela 
nezbytné pro provedení původního předmětu plnění.

2. Dodatečné práce podle předchozích odstavců nemohou být technicky nebo 
ekonomicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, pokud 
by toto oddělení způsobilo závažnou újmu objednateli (resp. zadavateli), nebo 
ačkoliv je toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou tyto dodatečné 
stavební práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné 
zakázky. S ohledem na výše uvedené, budou vícepráce provedeny původním 
zhotovitelem dle smlouvy o dílo.

3. Vícepráce budou provedeny podle požadavků objednatele a dle přiloženého 
soupisu prací s výkazem výměr.

4. Cena za vícepráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem 
prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku.

5. Cena za původní dílo se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu 
předmětu plnění dle čl. II tohoto dodatku. Cena za dílo bude odpovídat 
soupisu prací s výkazem výměr předloženého zhotovitelem v nabídce na 
realizaci plnění ze smlouvy o dílo ve znění změn a úprav dle výše uvedených 
článků tohoto dodatku.

III. Cena díla
1. Původní cena díla byla stanovena jako cena pevná na částku

Cena bez DPH 
základní DPH 21 % 
Cena celkem vč. DPH

2. Nová cena za dílo 
Cena bez DPH 
základní DPH 21 % 
Cena celkem vč. DPH

261.607,- Kč 
54.937,- Kč 

316.544,- Kč

264.484,- Kč 
55.542,- Kč 

320.026,- Kč

IV. Doba plnění
1. Původní termín ukončení všech prací 22. 9. 2017 se nijak neprodlužuje a 

zůstává neměnný.



v. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 24.8.2017 zůstávají beze 
změny.

2. Tento Dodatek č.1 nabývá platností dnem jeho podpisu oběma ~ smluvními 
stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3. Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto 
v souladu s vnitřním předpisem schváleným usnesením Rady města Uherské 
Hradiště Č.724/44/RM/2016 ze dne 11.10.2016.

V Uherském Hradišti, dne: .^.2..-i(i--2Q17 V Uherském Hradišti, dne: O. 10 ZCí-f

Objec
město Uherské Hradiště, zastoupené 
starostou Ing. Stanislavem Blahou

Zhotovitel:
KOVOMARKET, s.r.o., zastoupená 
jednatelem Pavlem Blechou

i' \

' \'i
: ] r- f

■■ y/

t4
KOVOMARKET s.r.O.
Průmyslová 1143 
6BB 01 Uherské Htadlšté

lĚO; 253 44102 
KDVOMAFÍKBT DlC: CZ 25344102



rozpočet

Zakázka: Přflioha č.1 k dodatku ke smíouvě - Sportovní hala Uh,Hradiště -
yíqsmmm

Zhotovitel: KOVOMARKET, s.r.o. IČO: 25344102
Průmyslová 1143 DIČ:

68601 Uherské Hradiště

Objednalel: město Uherské Hradiště IČO: 00291471
Masarykovo nám. 19 DIČ: CZ00291471

686 01 Uherské Hradiště

Vypracovat; Helena Pipatová

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady

Základ fffo sníženou DPH:

Základ pro základní DPH;

15 %

21 %

496,00 

2 380,64 

0,00 
0,00 

0,00

0,00 CZK

0,00 C2K

Cena celkem bez DPH: 2 876,04 C2K

Za zhotovitele

^ , KOVTOMARKCTsxo.
^ PrfiniUSlováfl«

^ 686 01 Uherské HradtSte

----------------------|éeU51ÍA.102
ICOWaMAMKÍST DlC: CZ 253ár(IOZ

Za objednatele

dne 2Za2017

Popis:

Zpracováno programem RTS Stavite!+



žení otvorů ^ "v ' ’ -V í*'f"'h'1 *=■-'
Pěř. Cislo. Název

Dfl: 97 Jf Prorážení otvorů
1 974 04-2555*áoo Vysekáni rýh v betonu 10x20 cm

Dft; 72t| f
2 721 21-1520.RT 1 Vpusť dvorní H1605, klapka, iapač, linová mřížka D tlí), 160

mm
3 721 17-6103.ROO Potrubí HT pflpojovací D $0 x 1,8 mm

4 998 72-1201 ,R00 Přesun hmot pro vnitftri kanalizaci, vpky do 6 m

Vtlifeíkanalízace '

2,00000 248.00

tí:v *A '*• . .1- i* »

1,00QI» 1984,00

2,00000 179,00

23.42K30 1,65

§iiil
Ise.oo

5li 2 380,64
1 984,00

358,00 

38,64

Zpracováno programem RTS Staviíei-r


